Technische Spezifikationen

Minibagger CAT 301.7 D (1,8 1)

(g

Pluspunkte

Hersteller

Schnellwechsler (Typ)

Typ

Leistung (kW)

Loffelklasse

Fahrgeschwindigkeit Vorwarts (km/h)
Fahrgeschwindigkeit Riickwérts (km/h)
Ketten-/Bodenplattenbreite (mm)
Auslegerart

Reichweite max. auf Standebene (mm)
Einstechhdhe max. (mm)

Ladehéhe max. (mm)

Grabtiefe max. an der Vertikalwand (mm)
Grabtiefe max. (mm)

Tankinhalt (1)

Lange Transport (mm)

Breite Transport (mm)

Hohe Transport (mm)
Transportgewicht (kg)
Transporthinweis 1

Transporthinweis 2
Produktdatenblatt URL

Eigenanteil

Art.-Nr.

Caterpillar
CW05
301.7D
17.9
1S
56
56
230
MONO
3895
3595
2610
1620
2400
24
3855
990
2290
1870
Fir den Versand per Rundtour ist eine
stabile Transportpalette nétig
Breite 1300mm teleskopiert
http://portal.zeppelin.de/tvp/Caterpillar/
Bagger/Minibagger/301.7D.pdf
Gruppe C (ab 10.000,- bis 75.000,-):
2.750,- SB
BAMI-3017

+ Schnellwechsel-System

+ Abstiitz-/Planierschild mit Schwimmfunktion

+ Optimale Stabilitat durch teleskopierbares Laufwerk
+ Gerdumige Kabine mit groRer Tiroffnung

+ Hohe Hub- und Grabkrafte

+ ausgezeichneter Zugang fir Servicearbeiten

+ Schwenkausleger

+ Hammer- und Greiferhydraulik

ZEPPELIN



https://www.zeppelin-rental.de/miete/artikel/BAMI-3017

Minibagger CAT 301.7 D (1,8 1)

Passendes Zubehor:

Erdbohrgerét fiir 301 Hydraulikhammer SB 152 von Atlas Copco MCT Schnellwechsler CW05 Spindel

Alternative Produkte:

Minibagger CAT 300.9 D (0,9 t) von Caterpillar Minibagger CAT 301.7 D (1,8 t) von Caterpillar Minibagger CAT 301.7 CR Canopy (1,8 t) von
Caterpillar

Unsere Empfehlungen:

Anhéanger GG bis 3,0t von MEP Metallbau Anhanger GG 3,1-6t Fahrplatten 2000 x 1000 x 15 mm von LuxTek
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Minibagger CAT 301.7 D (1,8 1)

Der direkte Weg zur Miete:
0800-1805 8888 (kostenfrei anrufen)

Der direkte Weg zum ausgewahlten Produkt:

https://www.zeppelin-rental.de/miete/artikel/BAMI-3017

Der direkte Weg zu Zeppelin Rental:
Visit us on Facebook: lﬁ

www.facebook.com/ZeppelinRental
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